Schreib-/Lesegerät MTT-S1-MON
1
V
er
öf
fe
nt
lic

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
MTT-S1-MON
Schreib-/Lesegerät
Merkmale
• Serielle Schnittstellen RS 232 und RS
485
• Dual-LED zur Funktionsanzeige
• Stand-alone Funktionalität
• Ein- und Ausgänge
• Multitagfähigkeit
• Internes Bedienteil mit Tastern, 7-
Segment-Displays und Summer
• 99 Festfrequenz Kanäle
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Technische Daten
Allgemeine Daten
Beschreibung Stand-alone Lesekopf, 2,45 GHz, Leseabstand bis zu 4 m
Arbeitsfrequenz 2,435 ... 2,465 GHz , 100 ID-Kanäle
Kanalabstand 300 kHz
Polarisation zirkular
Übertragungsrate Lesen: , 16 kBit/s
Schreiben: 4 kBit/s
Arbeitsabstand maximal: 4 m
Speicher
Typ/Größe Flash EEPROM 3  x 128 kByte
SRAM 128  kByte
PEPPERL+FUCHS
263
17
6
54
2,2 k
2,2 k
2,2 k
DC/DC Converter
oder Linearregler
Schnittstellenbeschreibung:
DTMF, LED, externer Steuereingang
RS 232 für Datenstation
RS 232/RS 485 für Hostrechner
Parallelausgang und Relais
Paralleleingang
DC-Versorgung
Abdeckung
geschlossen
DTMF-
IC
100
470 470
Standard-
Standard-
Standard-
J1: 1 LED 1
2 LED 2
3 GndLED
4 SDTMF
5 RtnDTMF
6 Tamp a
7 Tamp b
J3: 1 Tx 232b
2 Rx 232b
3 Gnd 232b
4 CGnd
5 Tx-/Rx-485
6 Tx+/Rx+485
7 Gnd 485t
8 Rx 485-
9 Rx485+
10 Gnd 485r
J4: 1 Outspl 1